Deszk Község Önkormányzat Képviselő-testülete

17/2014. (X.23.) rendelete

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának, természetbeni juttatásának a mértékéről
Deszk Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontja és (2) bekezdése alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1. §
A képviselő-testület tiszteletdíjat állapít meg – a polgármester és az alpolgármester kivételével – Deszk község önkormányzat képviselő-testülete tagjainak (a továbbiakban: képviselő).

2. §
(1) A tiszteletdíj mértéke: bruttó 38.650,-Ft/hó.

(2)
A tiszteletdíj minden tárgyhót követő 5. napjáig esedékes, kifizetéséről a jegyző gondoskodik.

3. §
(1) Ha tiszteletdíjban részesített személy önhibájából, előzetes bejelentés nélkül nem vesz részt a képviselő-testületi vagy bizottsági ülésen vagy üléseken – a Képviselő-testület egyedi döntése alapján – következő havi tiszteletdíját 20%-al  csökkenti.


(2)
Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj-csökkentésről bármely képviselő, illetőleg bizottsági elnök vagy a polgármester javaslatára a Képviselő-testület dönt.

4. §
(1) E rendelet hatálybalépésének időpontja 2014. október 23. nap 10:51 óra.

(2)
A rendelet kihirdetésével egyidejűleg hatályát veszti a bizottsági elnök tiszteletdíjának mértékéről szóló 1/2009. (I. 26.) Ör., valamint az azt módosító 23/2013. (X. 28.) önkormányzati rendelet.

Király László 




   Dr. Altmayerné Dr. Kocsis Anita


polgármester






  jegyző

A rendelet kifüggesztésre kerül: 2014. október 23. nap 9:50 óra

A rendelet levételének időpontja: 2014. október 23. nap 10:51 óra








Dr. Altmayerné Dr. Kocsis Anita

jegyző
